ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ LỘC VĨNH

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	[bookmark: _GoBack]Số: 08 /TB-UBND
	Lộc Vĩnh, ngày 06 tháng 3 năm 2018

THÔNG BÁO
Về việc đăng ký, lập danh sách các hộ có nhu cầu vay vốn đối với Chương trình cho vay Xuất khẩu lao động và vay vốn hỗ trợ hộ nghèo về nhà ở
trên địa bàn xã Lộc Vĩnh

Thực hiện Công văn số 27/KHNV-PDG ngày 01/3/2018 của Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội huyện Phú Lộc về việc lập danh sách nhu cầu vay vốn năm 2018 đối với Chương trình cho vay Xuất khẩu lao động và Chương trình cho vay theo Quyết định số 33/2015/QĐ-TTg ngày 10/8/2015; UBND xã Lộc Vĩnh thông báo như sau:
1. Các hộ dân có nhu cầu vay vốn theo chương trình cho vay xuất khẩu lao động trong năm 2018 và vay vốn hỗ trợ hộ nghèo về nhà ở theo Quyết định số 33/2015/QĐ-TTg ngày 10/8/2015 của Thủ tướng Chính phủ, tiến hành liên hệ đăng ký ở các thôn (kèm theo biểu mẫu).
2. Các đồng chí Trưởng thôn có trách nhiệm thông báo đến các hộ dân có nhu cầu vay vốn theo các chương trình trên. Đồng thời, lập danh sách và gửi về UBND xã chậm nhất trước ngày 10/3/2018 để tổng hợp báo cáo Ngân hàng Chính sách xã hội huyện.
Nhận được Thông báo này, đề nghị các đồng chí Trưởng thôn khẩn trương thực hiện, đảm bảo đúng thời gian quy định./.

	Nơi nhận:
- Các đ/c Trưởng thôn (để t/h);
- Đ/c Trần Lũy - VHTT (để t/b);
- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thu Hiền

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ LỘC VĨNH

DANH SÁCH
HỘ CÓ NHU CẦU VAY VỐN XUẤT KHẨU LAO ĐỘNG
TRONG NĂM 2018

	Số TT
	Họ và tên
người vay vốn
	Địa chỉ thôn
	Đối tượng
	Ghi chú

	Chi phí
(Triệu đồng)
	Quốc gia lao động đến
làm việc
	Dự kiến thời gian đi

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	..........., ngày ...... tháng ...... năm 2018

	Lập bảng
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

* Lưu ý cách ghi thông tin ở các Cột:
- Cột (4): Đối tượng: có công cách mạng ghi có công cách mạng; hộ nghèo, hộ cận nghèo, đối tượng khác.
- Cột (5): Chi phí được ghi trong Hợp đồng đưa người lao động đi làm việc ở nước ngoài.
- Cột (6): Quốc gia lao động đến làm việc.
- Cột (7): Thời điểm người lao động lên máy bay để đi.

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ LỘC VĨNH

DANH SÁCH
HỘ CÓ NHU CẦU VAY VỐN THEO QUYẾT ĐỊNH SỐ 33/2015/QĐ-TTg CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ TRONG NĂM 2018

	Số TT
	Họ và tên
người vay vốn
	Địa chỉ thôn
	Ghi chú

	1
	2
	3
	4

	..........., ngày ...... tháng ...... năm 2018

	Lập bảng
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

	Lưu ý:  Phải có tên trong danh sách đề án đã được UBND tỉnh phê duyệt.